FII24N170AH1
Teilenummer FII24N170AH1
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung IGBT 1700V 18A I4PAK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter FII24N170AH1.pdf
FII24N170AH1 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von FII24N170AH1
Hersteller-Teilenummer FII24N170AH1 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller IXYS Corporation Beschreibung IGBT 1700V 18A I4PAK
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 1700V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 6V @ 15V, 16A
Supplier Device-Gehäuse ISOPLUS i4-PAC™ Serie -
Leistung - max 140W Verpackung / Gehäuse i4-Pac™-4, Isolated
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ) NTC-Thermistor No
Befestigungsart Through Hole Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Eingangskapazität (Cíes) @ VCE 2.4nF @ 25V
Eingang Standard IGBT-Typ NPT
detaillierte Beschreibung IGBT Array NPT Half Bridge 1700V 18A 140W Through Hole ISOPLUS
i4-PAC™ Strom - Collector Cutoff (Max) 100µA
Strom - Kollektor (Ic) (max) 18A Konfiguration Half Bridge
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage FII24N170AH1: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für FII24N170AH1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
MMIX4B20N300 MOSFET N-CH IXYS 500 pcs
IXA30PG1200DHGLB IGBT PHASELEG 1200V 30A SMPD IXYS 500 pcs
IXA30PG1200DHGLB-TRR IGBT PHASELEG 1200V 30A SMPD IXYS 500 pcs
IXA40PG1200DHGLB-TRR IGBT PHASELEG 1200V 30A SMPD IXYS 500 pcs
FII24N17AH1S IGBT PHASE LEG HV ISOPLUS I4PAKS IXYS 500 pcs
IXA40PG1200DHGLB IGBT PHASELEG 1200V 30A SMPD IXYS 500 pcs
IXFP36N20X3 200V/36A ULTRA JUNCTION X3-CLASS IXYS Corporation 82 pcs
MMIX4G20N250 MOSFET N-CH IXYS 500 pcs
FII40-06D IGBT 600V 40A I-PACK IXYS 500 pcs
FII30-06D IGBT PHASE LEG ISOPLUS I4-PAC-5 IXYS 500 pcs
FII30-12E IGBT PHASE TOP ISOPLUS I4-PAC-5 IXYS 500 pcs
FII50-12E IGBT PHASE NPT3 ISOPLUS I4-PAC-5 IXYS 500 pcs
FII24N17AH1 IGBT PHASE LEG HV ISOPLUS I4PAK5 IXYS 500 pcs
FII30-12D IGBT Modules IXYS 1268 pcs
IXFA56N30X3 300V/56A ULTRA JUNCTION X3-CLASS IXYS Corporation 140 pcs
IXA20PG1200DHGLB IGBT MODULE 1200V 105A SMPD IXYS 500 pcs
IXA20PG1200DHGLB-TRR IGBT MODULE 1200V 105A SMPD IXYS 500 pcs
FII24N170AH1 IGBT 1700V 18A I4PAK IXYS Corporation 500 pcs
IXA40RG1200DHGLB IGBT PHASELEG 1200V 30A SMPD IXYS 500 pcs
IXA40RG1200DHGLB-TRR IGBT PHASELEG 1200V 30A SMPD IXYS 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
FII24N170AH1 Details PDF